
Львівська міська рада 
Департамент освіти та культури

Ліцей "Галицький" Львівської м іської ради

АКАЗ
м. Львів

Від № с і / Р

п р о  проведення чергової атест ації педагогічних працівників 
у  2025/2026 навчальному роц і

Відповідно до статті 50 Закону У країни «Про освіту», ста їт і 48 Закону У країни «Про повну 
загальну середню  освіту», статті 25 Закону У країни «Про позаш кільну освіту», наказу 
М іністерства освіти і науки У країни від 09 вересня 2022 року №  805 «Про затвердження 
П оложення про атестацію  педагогічних працівників» із зм інами, внесеними згідно з Наказом 
М іністерства освіти і науки №  1169 від 23.12.2022 року, наказу відділу освіти Галицького та 
Ф ранківського районів управління освіти департаменту розвитку Л ьвівської м іської ради від 
19.09.2025 р. №  01-20/172 «Про проведення атестації педагогічних працівників закладів освіти 
Галицького та  Ф ранківського районів м. Л ьвова у 2025/2026 навчальному році», наказу ліцею  
«Галицький» Л ьвівської м іської ради «Про створення атестаційної комісії І рівня ліцею  
«Галицький» Л М Р у 2025/2026 навчальному році» від 19.09.2025 року № 182, відповідно до 
протоколу засідання атестаційної комісії І рівня ліцею  «Галицький» Л М Р №1 від 17.10.2025 
року, з метою  стим улю вання безперервного підвищ ення рівня проф есійної майстерності 
педагогічних працівників,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити список педагогічних працівників ліцею , які підлягаю ть черговій атестації у 
2025/2026 ііавчальпому році (Додаток 1).

2. Затвердити Граф ік роботи атестаційної комісії 1 рівня л іцею  «Галицький» Л М Р у 2025/2026 
навчальному році (Д одаток 2).

3. П ровести чергову атестацію  педагогічних працівників у 2025/2026 навчальному році, 
визначених у Д одатку 1, відповідно до затвердж еного Графіку роботи атестаційної комісії 
І рівня та  норм П олож ення.

4. Секретарю  атестаційної комісії І рівня ліцею  «Галицький» Л М Р Олені Вербипській до 
25 ж овтня 2025 року ознайомити зазначених у Списку педагогічних працівників під підпис 
(відповідно до п. 8, розділ 1 Положення).

Оксана ЦУРА


